
• I • 

112~ Dziennik Ustaw. Poz. 572, ~ 573 j 574. Nil 64. 

§ 3. Dla powiatów: wileńskiego, oszmiańskie, 
go, święciańskiego, trockiego, brasławskiego, dziś, 
nieńskiego, duniłowiczowskiego i wilejskiego tworzy 
się komisję okręgową ochrony lasów z siedzibą 
W Wilnie. . 

§ 4. Do czasu utworzenia komisji okręgowej 
ziemskiej przewodniczącym komisji ochrony lasów 
w Wilnie będzie delegat Głównego Urzędu Ziemskiego. 

§ 5. Postępowanie rozpoczęte i niezakończone 
przez dotychczasowe odpowiednie urzędy do dnia 
wejścia w życie rozporządzen i a niniejszego, będzie 
zakończone przez władze, ustanowione niniejszem 
rozporządzeniem, stosownie do wprowadzonych przez 
to rozporządzenie przepisów. 

§ 6. Wykona't ie rozpodądzenia niniejszego po' 
wierza się Ministrowi Rolnictwa i Dóbr Państwowych. 

§ 7. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
Z dniem ogłoszenia. 

. Jednocześnie tracą moc obowiązującą wszelkie 
sprzeczne z niem przepisy. 

Prezydent Ministrów: 
Artur Śliwiński 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: 
J. Raczyński 

573. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 

dnia 21 lipca 1922 r. • 

W "rzedmiocie rozciągnięcia na Ziemię Wileńską 
mocy obowiązującej rozporządzenia dotyczą
cego organizacji zarządu lasów państwowych. 

Na podstawie art. 5 ustawy z 6 kwietnia 1922 r. 
O objęciu władzy państwowej nad Ziemią Wileńską 
(Dz. U. R. P. Ng 26, poz. 213) oraz art. 15 i 27 de
kretu z 3 stycznia 1918 r. o tymczasowej organizacji 
władz naczelnych (Dz. P. K. P. Ng 1, poz. 1) -
zarządza się co następuje: 

. . § 1. Na obszar powiatów: wileńskiego, oszmiań
skiego, święciańskiego, trockiego i brasławskiego 
rozciąga się moc obowiązującą rozporządzenia Rady 
Ministrów z 23 listopada 1920 r. w przedmiocie orga· 
nizacji i zakresu działania okręgowych zarządów lasów 
państwowych (Dz. U. R. P. Ng 114, poz. 753). 

§ 2. Ustanawia się zarząd. okręgowy lasów 
państwowych w Wilnie, obejmujący powiaty: wileński, 
oszmiański, święciański, trocki i braslawski Ziemi 
Wileńskiej oraz powiaty: dzjśnieński, duniłowiczowski, 
Iidzki, stołpecki, wilejski i wolożyński województwa 
nowogródzkiego i powiat grodzieński województwa 
białostockiego. 

§ 3. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po
wierza się łl\inistrowi Rolnictwa i Dóbr Państwowych. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Jednocześnie tracą moc obowiązującą wszelkie 
przepisy niezgodne z niniejszem rozporządzeniem. 

Prezydent Ministrów: 
Artur Śliwiński 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: 
J. Raczyński 

574. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 21 lipca 1922 r . 

w przedmiocie zmian właściwości terytorjalnej 
zarządów okręgowych lasów państwowych 

w Warszawie, Radomiu, Białowieży i Łucku. 
, 

Na podstawie artykułów 15 i 27 dekretu z dnia 
3 stycznia 1918 roku o tymczasowej organizacji władz 
naczelnych (Dz. P. K. P . .N2 1 poz. 1) zarządza 
sit': co następuje: 

§ 1. Z właściwości terytorjalnej zarządu okrę
gowego lasów państwqwych w Radomiu ustanowio
nej w § 4 ust. 11 rozporządzenia\ Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 1920 r. w przedmiocie organi~ 
zacji i zakresu działania okręgowych zarządów lasów 
państwowych (Dz. U. R. P. z 1920 r. Ng 114 poz. 
753) wyłącza się powiaty będzińsRi i częstochowski 
i włącza się je do właściwości terytorjalnej zarządu 
okręgowego lasów państwowych w Warszawie usta
nowionej w § 4 ust. I tegoż rozporządzenia. 

§ 2. Ustępy a) i b) § 2 rozporządzenia Rady ·' 
Ministrów z dnia 9 sierpnia 1921 w przedmiocie roz
ciągnięcia na województwa nowogródzkie, poleskie 
i wołyńskie oraz powiaty: grodzieński, wołkowyski 
i białowieski województwa: białostockiego mocy roz
porządzeń, dotyczących organizacji zarządu dóbr i la
sów państwowych (Dz. U. R. P. N'2 71 poz. 475), 
otrzymuje brzmienie następujące: 

.. a) zarząd okręgowy lasów państwowych w Bia
łowieży, obejmujący powiaty: brzeski, . drohi
czyński, kobryński, kosowski, łuniniecki, piń
ski i prużański województwa poleskiego, po
wiaty: baranowicki, nieświeski, nowogródzki 
i słonimski województwa nowogródzkiego 
oraz powiat wołkowyski i gminy: białowie
ską, masowską i suchopolską powiatu biel
skiego województwa białostockiego i 

b) zarząd okręgowy lasów państwowych w Łu
cku, obejmujący obszar województwa wo
łyńskiego oraz powiatów kamień-koszyrskie
go i sarneńskiego wojewód~twa poleskiego". 

§ 3. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po· 
wierza się Ministrowi Rolnictwa i Dóbr Państwowych. 


